potlatkov, ki Be uradoma doženo, takoj do-
loci vojaSko takso.

C. kr. deželna vlada za Kranjsko.
V Ljubljani, dne 5. novembra 1911.

(4410) 3 - 3 Z. 28.822.

Kundmachung.

M i t Veginn des I. Semesters des Studien'
jahres 1911/12 gelangt ein Staatsstipendium
jährlicher 504 k (fünfhundert vier Kronen) für
der slovenischen Sprache kundige Studierende
der Medizin aus Main für die ordnungsmäßige
Dauer der medizinischen Falultätsstudien und
eventuell noch für ein weiteres Jahr zur Er»
Werbung des medizinischen Doktorgrades, sowie
je nach Umständen auch für die Dauer einer